
令和７年７月26日（土）

時 刻 内 容 備考

7:50 富山駅（北口）集合

8:00 富山駅（北口）出発

8:50 山野スポーツセンター前駐車場集合

9:00 山野スポーツセンター前駐車場バス到着 トイレ休憩

9:15 山野スポーツセンター前駐車場出発

9:35 美女平到着

9:45 開会式 美女平駅横広場

10:00 活動開始

立山植生モニタリング調査体験

（各班に分かれて活動）

11:30 　美女平から室堂へ移動

～12:30 （外来植物除去活動の説明）

12:30

～13:30 昼食 班行動

13:30 解説

～14:30 班長（ナチュラリスト）

閉会式前にトイレを済ませ
ておいてください。

14:30 閉会式 室堂（室堂ターミナル屋上）

14:40 室堂出発

15:50 山野スポーツセンター前駐車場到着 トイレ休憩

16:00 山野スポーツセンター前駐車場出発

17:00 富山駅（北口）到着

「とやまの山岳環境保全ボランティア」活動スケジュール

～11:30

移動前にトイレを済ませて
おいてください。

立山外来植物除去活動と
自然観察会


